В Волго-Вятский банк ПАО «Сбербанк России»
603000, г. Н. Новгород, ул. Октябрьская, д.35
От Ивановой Ольги Сергеевны,
гражданки РФ,
паспорт 2202 №123456, выдан УВД Ленинского района
 г. Кирова 13.03.2002,
ИНН 525674598
[bookmark: _GoBack]проживающей по адресу: 603116, г. Н. Новгород,
ул. Белинского, д.9 кв.123

Заявление
На основании ст.8 Федерального закона от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве» прошу принять к исполнению исполнительный лист ФС №123456, выданный 10.04.2018 года Ленинским районным судом г. Н. Новгорода о взыскании с ООО «Паркет-холл» денежных средств в размере 200 000 руб. Денежные средства прошу списать со счета должника, открытого в ПАО «Сбебанк России» и перечислить по следующим реквизитам:
Получатель: Иванова Ольга Сергеевна
Волго-Вятский банк Сбербанка России
Номер счета: 40811234567898765432
БИК: 042202603
Корреспондентский счет:30101810900000000603
КПП: 526002001
ИНН: 7707083893

12.05.2018
Иванова О.С.